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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 88,00 m2,

ZIELENIEWO

Cena 840 000 zł

Oferuję na sprzedaż piękne dwupoziomowe mieszkanie o powierzchni 88m2 na kameralnym osiedlu, w
sąsiedztwie nowoczesnych domów jednorodzinnych. W okolicy tereny rekreacyjne dla mieszkańców.
Nieruchomość wybudowana w 2014 roku w miejscowości Zieleniewo, które stanowi przedmieście Kołobrzegu.
Budynek zadbany nie wymaga nakładów finansowych.

Mieszkanie usytuowane na parterze, gustownie urządzone i gotowe do zamieszkania.
Na dolnym poziomie znajduje się przestronny salon z aneksem kuchennym około 30m2, duży przedpokój i
toaleta. Aneks kuchenny w stałej zabudowie ze sprzętem agd. Z salonu wyjście na zadaszony taras oraz duży
zagospodarowany ogródek rekreacyjny (150m2). Na ogródku domek gospodarczy idealny na przechowywanie
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sprzętu i rowerów.
Na górnym poziomie znajdują się dwie niezależne sypialnie oraz łazienka z wanną. Istnieje możliwość podziału
jednej sypialni (24 m2) na dwa mniejsze pokoje.
Na górnym poziomie wyjście na balkon. Dodatkowo do mieszkania przynależy schowek/komórka.
Mieszkanie nowoczesne, przestronne z dużym potencjałem aranżacyjnym. Gotowe do zamieszkania, nie wymaga
nakładów finansowych.
Cena obejmuje mieszkanie umeblowane. Miesięczny czynsz wynosi 380 zł plus media.

Przy budynku miejsca parkingowe ogólnodostępne.

Zapraszam do prezentacji. Wydanie mieszkania po akcie.

Symbol MTN12713 Symbol SWO 413770

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 840 000 PLN Cena w EURO 194 460 €

Cena w USD 211 008 $ Cena za m2 9 545 PLN

Opłaty dodatkowe 380 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość ZIELENIEWO

Powierzchnia całkowita 88,00 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2014 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian INNY Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 4454
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


